Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024
IV ETNA FESTIVAL OPEN C (1712034C)

Scacchistica

Italiana l J'

Acicastello - 08-12-2017 - 10-12-2017

Torneo IV ETNA FESTIVAL OPEN C
Luogo Acicastello [Catania - Sicilia]
Periodo 08-12-2017 - 10-12-2017
Turni 5
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  2h QPF
Arbitri  CASSIA GIUSEPPE - VELLA C. - GRASSO F.
Partecipanti 12
Sito Internet
./  Fargetta Vittorio nu
9 Lanza Manfredi ] 1

2

1712034C

9 Candiano Valerio 11

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC VRIS I ETNA FESTIVAL OPEN C (1712034C)
Italiana P Pcicastelio - 08-12-2017-10-12-2017

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 2 NC Fargetta Vittorio 4.51TA 12.513.58.50 12.0 1434 1358 1522 5410220032100 0 2009
2 3 NC Lanza Manfredi 4.01 TA 13.0'15.58.50 11. O 1431 1349 1447 5401330021010 0 2007
3 12 NC Candi ano Valerio 3.0 TA 14.016.59.50 9.00 1183 1417 167252 212110311100 2007
4 4 NC Pi pi t one Bi anca 3.0 TA 11.0'12.018.00 6.50 1416 1338 1313 5302320121010 0 2009
5 6 NC Panvi ni Bruno 3.0 TA 10.511.5'6.00 4.50 1410 1402 147553 023201210100 2005
6 11 NC Bonaccorso Mario 3.0 TA 9.00 9.00 5.00 2.00 1347 1407 148053 022101320100 2008
7 7 NC Sanfilippo Guseppe2.5ITA 13.013.019.00 4.50 1398 1367 128052123111210100 2006
8 5 NC Bonaccorso Vincenzo2.51TA 13.013.018.50 4.25 1410 1362 1276 5212200232100 0 2008
9 9 NC Di Govanni Dario 2.51TA 10.510.56.50 2.25 1383 1417 1418521 22011320100 2009
10 10 NC Tri pi Tonmaso 1.0I TA 13.5'14.5/9.00 1. 00 1356 1409 1170510421013 00300 2011
11 1 NC Mar chese Ludovico 1.01TA 9.50 9.50 6.50 0.00 1440 1378 11395104310220020 0 2009
12 8 NC Cara Roneo Lavinia 0.01TA 10.511.57.50 0.00 1395 1395661 5005300320020 0 2011

FSI - IV ETNA FESTIVAL OPEN C (1712034C) - Acicastello - 08-12-2017 - 10-12-2017 - Pag. 2/14



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
IV ETNA FESTIVAL OPEN C (1712034C)

Scapchistica
Italiana ' '

05-05-2024

Acicastello - 08-12-2017 - 10-12-2017

Elenco partecipanti

N D O R WN O

[uy
o

F6666666666568

G ocatore Fed
Bonaccorso Mario I TA
Bonaccorso Vincenzo |l TA
Candi ano Valerio I TA
Cara Roneo Lavinia |TA
Di Govanni Dario |ITA
Fargetta Vittorio |ITA
Lanza Manfredi I TA
Mar chese Ludovico |ITA
Panvi ni Bruno I TA
Pi pi t one Bi anca I TA
Sanfilippo G useppel TA
Tripi Tommaso | TA

Reg
SIC
SIC
SIC
LoV
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC

Pr

494299949

PA

El o
FI DE

1183

El o
Ital
1347
1410

1395
1383
1434
1431
1440
1410
1416
1398
1356

Med

Avv  Perf
1407 1480
1362 1276
1417 1672
1395 661
1417 1418
1358 1522
1349 1447
1378 1139
1402 1475
1338 1313
1367 1280
1409 1170

Nasc S
2008 M
2008 M
2007 M
2011 F
2009 M
2009 M
2007 M
2009 M
2005 M
2009 F
2006 M
2011 M

Id

FI DE
2866159
2866167
2866191
2873147
2873163
2866221
2867325

2872400
2861076
2864067

Id

FSI
173793
173794
167317
176873
169691
173799
169815

157671
165731
167220
178737
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC VRIS I ETNA FESTIVAL OPEN C (1712034C)
Italiana l J' Acicastello - 08-12-2017 - 10-12-2017

Tabellone

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
11 1 NC Marchese Ludovico 1.0ITA|6 NO|]9 BO|10 NO |8 B1 |11 BO |1
1 2 NC Fargetta Vittorio 45I1TA| 10 N1 |6 B1 |12 NA|3 B1 |5 N1]|-1
2 3 NC Lanza Manfredi 401TA| 11 B1 |7 N1|9 B1|2 NOJ]12 B1 |1
4 4 NC Pipitone Bianca 30ITA|12 NO |10 B1]11 N1 |5 BO|7 B1]|1
8 5 NC Bonaccorso Vincenzo 251TA|9 NA |12 BO|8 N1 |4 N1|2 BO|-1
5 6 NC Panvini Bruno 30ITA|1 B1|2 NOJ]7 BO|9 NI1|10 B1 |1
7 7 NC Sanfilippo G useppe 25ITA|8 B1|3 BO|6 N1|12 BA|4 NO |

12 8 NC Cara Roneo Lavinia 0.0ITA|7 NO |11 BO|5 BO|1 NO|9 BO |1
9 9 NC D Govanni Dario 251TA|5 BA|1 N1 |3 NO|6 BO|8 NI1]|-1
10 10 NC Tripi Tonmaso 1.0ITA|2 BO|4 NOJ|1 B1 |11 NO |6 NO|-1
6 11 NC Bonaccorso Mario 30ITA|3 NO|8 N1 |4 BO |10 B1 |1 N1]|-1
3 12 NC Candiano Valerio 3.0ITA|4 B1|5 N1 |2 BA|7 NA|3 NO|-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC VRIS I ETNA FESTIVAL OPEN C (1712034C)
Italiana ' J' Acicastello - 08-12-2017 - 10-12-2017

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
12 NC Candi ano Val eri o ITA 1183 0 0.00 0 1417 1672 2007 M 2866191 167317
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC VRIS I ETNA FESTIVAL OPEN C (1712034C)
Italiana P Pcicastelio - 08-12-2017-10-12-2017

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
11 NC Bonaccorso Mario ITA 13475 3.00 2.100.9 27 1407 1480 2008 M 173793
5 NC Bonaccorso Vincenzol TA 14104 2.502.80-0.3 -9 1362 1276 2008 M 173794
8 NC Cara Roneo Lavinia ITA 13955 0.00 2.50-2.5 -75 1395661 2011 F 176873
9 NC Di Govanni Dario |ITA 13835 2.502.300.2 9 1417 1418 2009 M 169691
2 NC Fargetta Vittorio |ITA 14344 4.00 3.00 1.5 45 1358 1522 2009 M 173799
3 NC Lanza Manfredi ITA 14314 3.00 3.100.9 30 1349 1447 2007 M 169815
1 NC Mar chese Ludovico |ITA 14405 1.002.90-1.9 -57 1378 1139 2009 M
6 NC Panvi ni  Bruno I TA 14105 3.00 2.60 0.4 12 1402 1475 2005 M 157671
4 NC Pi pi tone Bi anca I TA 1416 4 3.00 3.00 0 0 1338 1313 2009 F 165731
7 NC Sanfilippo G useppel TA 1398 4 2.002.70-0.2 -6 1367 1280 2006 M 167220
10 NC Tripi Tommaso ITA 13565 1.002.10-1.1 -33 1409 1170 2011 M 178737
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC VRIS I ETNA FESTIVAL OPEN C (1712034C)
Italiana ! M Acicastello - 08-12-2017 - 10-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 NC Panvini Bruno ITA 1410 | 1 NC Marchese Ludovi co ITA 1440 1 - O

2 10 NC Tripi Tonmaso ITA 1356 | 2 NC Fargetta Vittorio ITA 1434 0 - 1

3 3 NC Lanza Manfredi ITA 1431 | 11 NC Bonaccorso Mario ITA 1347 1 - 0

4 12 NC Candiano Valerio ITA 1183 | 4 NC Pipitone Bianca ITA 1416 1 - O

5 9 NC D Govanni Dario ITA 1383 | 5 NC Bonaccorso Vi ncenzo ITA 1410 Ap- A

6 7 NC Sanfilippo G useppe ITA 1398 | 8 NC Cara Roneo Lavinia ITA 1395 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC VRIS I ETNA FESTIVAL OPEN C (1712034C)
Italiana ! M Acicastello - 08-12-2017 - 10-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 2 NC Fargetta Vittorio 1 ITA 1434 | 6 NC Panvini Bruno 1 ITA 1410 1 - O
2 7 NC Sanfilippo G useppe 1 ITA 1398 | 3 NC Lanza Manfredi 1 ITA 1431 0 - 1
3 5 NC Bonaccorso Vincenzo 0.5 ITA 1410 | 12 NC Candiano Valerio 1 ITA 1183 0 - 1
4 1 NC Marchese Ludovi co 0 ITA 1440 | 9 NC D Govanni Dario 0.5 ITA 1383 0 - 1
5 4 NC Pipitone Bianca 0 ITA 1416 | 10 NC Tripi Tonmmaso 0 ITA 1356 1 - O
6 8 NC Cara Roneo Lavinia O ITA 1395 | 11 NC Bonaccorso Mario 0 ITA 1347 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024
IV ETNA FESTIVAL OPEN C (1712034C)

Scacchistica
Italiana ! Jl Acicastello - 08-12-2017 - 10-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 NC Candiano Valerio 2 ITA 1183 | 2 NC Fargetta Vittorio 2 ITA 1434 Ap- A

2 3 NC Lanza Manfredi 2 ITA 1431 | 9 NC Di Govanni Dario 1.5 ITA 1383 1 - 0

3 11 NC Bonaccorso Mario 1 ITA 1347 | 4 NC Pipitone Bianca 1 ITA 1416 0 - 1

4 6 NC Panvini Bruno 1 ITA 1410 | 7 NC Sanfilippo G useppe 1 ITA 1398 0 - 1

5 8 NC Cara Roneo Lavinia O ITA 1395 | 5 NC Bonaccorso Vincenzo 0.5 ITA 1410 0 - 1

6 10 NC Tripi Tonmaso 0 ITA 1356 | 1 NC Marchese Ludovi co 0 ITA 1440 1 - O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
IV ETNA FESTIVAL OPEN C (1712034C)

Scacchistica

Italiana ! M

05-05-2024

Acicastello - 08-12-2017 - 10-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 4

CDU'IAOONHg)

n

5%%588%

Bi anco Pun Fed
Fargetta Vittorio 2.5 ITA
Sanfilippo G useppe 2 I TA
Pi pi tone Bi anca 2 I TA
D G ovanni Dario 1.5 ITA
Bonaccorso Mario 1 I TA
Mar chese Ludovi co 0 I TA

El o

1434
1398
1416
1383
1347
1440

S
3
12
5
6
10
8

5885858 ¢8

Ner o

Lanza Manfredi
Candi ano Val erio
Bonaccorso Vincenzo
Panvi ni  Bruno
Tripi Tommaso
Cara Roneo Lavinia

Pun

(SR VY

o o

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1431
1183
1410
1410
1356
1395

Risultato
1-0
Ay - A

0
0 -
1
1

[ '
o O F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC VRIS I ETNA FESTIVAL OPEN C (1712034C)
Italiana ! M Acicastello - 08-12-2017 - 10-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 NC Bonaccorso Vincenzo 2.5 ITA 1410 | 2 NC Fargetta Vittorio 3.5 ITA 1434 0 - 1
2 3 NC Lanza Manfredi 3 ITA 1431 | 12 NC Candiano Valerio 3 ITA 1183 1 - O
3 4 NC Pipitone Bianca 2 ITA 1416 | 7 NC Sanfilippo Guseppe 2.5 ITA 1398 1 - 0
4 1 NC Marchese Ludovi co 1 ITA 1440 | 11 NC Bonaccorso Mario 2 ITA 1347 0 - 1
5 6 NC Panvini Bruno 2 ITA 1410 | 10 NC Tripi Tonmmaso 1 ITA 1356 1 - O
6 8 NC Cara Roneo Lavinia O ITA 1395 | 9 NC D Govanni Dario 1.5 ITA 1383 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC VRIS I ETNA FESTIVAL OPEN C (1712034C)
Italiana ' J' Acicastello - 08-12-2017 - 10-12-2017

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -57 Perf: 1139 Media: 1378. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG6 NC  Panvi ni Bruno I TA 1410 30 0.54 O 0 0
2 B9 NC D Govanni Dario I TA 138357 0.58 0 0 0
3 N 10 NC Tripi Tonmmaso I TA 1356 84 0.62 O 0 0
4 B 8 NC Cara Roneo Lavinia I TA 139545 0.56 1 1 1
5 B 11 NC Bonaccorso Mario I TA 1347 93 0.63 O 1 1
2.93 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 45 Perf: 1522 Media: 1358. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 10 NC Tripi Tonmaso I TA 1356 78 0.61 1 1 1
2 B 6 NC  Panvi ni Bruno I TA 1410 24 0.53 1 2 2
3 N 12 NC Candi ano Valerio I TA 1183 251 0.81 Ay 2 2
4 B 3 NC Lanza Manfredi I TA 1431 3 0.5 1 3 3
5 N5 NC Bonaccorso Vincenzo I TA 1410 24 0.53 1 4 4
2.98 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 30 Perf: 1447 WMedi a: 1349. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Bonaccorso Mario I TA 1347 84 0.62 1 1 1
2 N7 NC Sanfilippo G useppe I TA 1398 33 0.55 1 2 2
3 B9 NC D Govanni Dario I TA 138348 0.57 1 3 3
4 N 2 NC Fargetta Vittorio I TA 1434 -3 0.5 O 3 3
5 B 12 NC Candi ano Valerio I TA 1183 248 0.81 1 4 4
3. 05 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1416 Variaz: O Perf: 1313 Media: 1338. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Candiano Valerio ITA 1183 233 0.79 0 0 0
2 B 10 NC Tripi Tommaso I TA 1356 60 0.58 1 1 1
3 N 11 NC Bonaccorso Mario I TA 1347 69 0.6 1 2 2
4 B 5 NC Bonaccorso Vincenzo I TA 1410 6 0.51 O 2 2
5B 7 NC Sanfilippo G useppe I TA 1398 18 0.53 1 3 3
3.01 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
IV ETNA FESTIVAL OPEN C (1712034C)

Scacchistica

Italiana ' J'

05-05-2024

Acicastello - 08-12-2017 - 10-12-2017

O%

a b ow N+
o z22002

ITA Elo Italia: 1410 Vari az:

N

66565668

None

Di G ovanni Dario
Candi ano Val erio
Cara Roneo Lavinia
Pi pi t one Bi anca
Fargetta Vittorio

Perf: 1276
Fed FIDE Ital
I TA 1383
I TA 1183
I TA 1395
I TA 1416
I TA 1434

Medi a: 1362. 20

D f

Exp

54
79
52
49
47
81

NOoooo o

R

>

&

o+ O

F

N NN PEFE OO

0
m

3

N NN BEPE OO

NC
T C
1B
2 N
3 B
4 N
5B

ITA Elo Italia: 1410 Vari az:

N

©O© NN -

-
o

66656568

Norre

Mar chese Ludovi co
Fargetta Vittorio
Sanfilippo G useppe
D G ovanni Dario
Tripi Tommaso

Perf: 1475
Fed FIDE Ital
I TA 1440
I TA 1434
I TA 1398
I TA 1383
I TA 1356

Medi a: 1402. 20

Di f
-30
-24
12
27
54

Exp

46
47
52
54
58
57

Mo oooo

PR, OOR D

M
0
m

W W NP PP

3

W W NP PP

6

ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -6 1280 Medi a: 1367. 00

a b wNN A
ZWZWWwW o

56656568

None
Cara Roneo Lavinia
Lanza Manfredi

Panvi ni

Bruno

Candi ano Valerio

Pi pi tone Bi anca

Perf :
Fed FIDE Ital Dif
I TA 1395 3
I TA 1431 - 33
I TA 1410 -12
I TA 1183 215
I TA 1416 - 18

Exp

0.5

0. 45
0.48
0.77
0. 47
2.67

>k, O R 3

o

m
0
m

N NNDNPREP P

3

N NDNN PP

0%

ga b~ w NP
™z W=z

ITA Elo Italia: 1395 Vari az:

N

665656568

Nome

Sanfilippo G useppe
Bonaccorso Mario
Bonaccorso Vi ncenzo
Mar chese Ludovi co
Di G ovanni Dario

Perf: 661
Fed FIDE Ital
I TA 1398
I TA 1347
I TA 1410
I TA 1440
I TA 1383

Medi a: 1395. 60

Di f
-3
48
-15
-45
12

Exp

0.5

0. 57
0.48
0. 44
0.52
2.51

R
0
0
0
0
0

F

O OO0 o oo

0
m

3

O O O o oo
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC VRIS I ETNA FESTIVAL OPEN C (1712034C)
Italiana ' J' Acicastello - 08-12-2017 - 10-12-2017

NC |ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 9 Perf: 1418 Media: 1417.20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Bonaccorso Vincenzo I TA 1410 -27 0.46 Ay 0 0
2 N1 NC Marchese Ludovi co I TA 1440 -57 0.42 1 1 1
3 N3 NC Lanza Manfredi I TA 1431 -48 0.43 0 1 1
4 B 6 NC  Panvi ni Bruno I TA 1410 -27 0.46 O 1 1
5 N 8 NC Cara Romeo Lavinia I TA 1395 -12 0.48 1 2 2
2.25 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -33 Perf: 1170 Medi a: 1409. 40

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 NC Fargetta Vittorio I TA 1434 -78 0.39 O 0 0
2 N 4 NC Pipitone Bianca I TA 1416 -60 0.42 O 0 0
3 B1 NC Marchese Ludovi co I TA 1440 -84 0.38 1 1 1
4 N 11 NC Bonaccorso Mario I TA 1347 9 0.51 O 1 1
5 N 6 NC  Panvi ni Bruno I TA 1410 -54 0.42 O 1 1
2.12 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1347 Variaz: 27 Perf: 1480 Media: 1407. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Lanza Manfredi I TA 1431 -84 0.38 O 0 0
2 N 8 NC Cara Roneo Lavinia I TA 1395 -48 0.43 1 1 1
3 B4 NC Pipitone Bianca I TA 1416 -69 0.4 O 1 1
4 B 10 NC Tripi Tommaso I TA 1356 -9 0.49 1 2 2
5 N1 NC Marchese Ludovi co I TA 1440 -93 0.37 1 3 3
2.07 3 3

NC ITA El o FI DE: 1183 Perf: 1672 Media: 1417.80 WW: 0

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B4 NC Pi pitone Bianca I TA 1416 1 0 1

2 N5 NC Bonaccorso Vincenzo I TA 1410 1 0 2

3 B2 NC Fargetta Vittorio I TA 1434 Ay 0 2

4 N 7 NC Sanfilippo G useppe I TA 1398 Ay 0 2

5 N 3 NC Lanza Manfredi I TA 1431 0 0 2
0 0 2
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